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Mieszkanie, 4 pok., 110 m2, Darłowo Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho, ul.
Plac Tadeusza Kościuszki

cena 695 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 110,35
m2

Mieszkanie z widokiem na rynek miejski - pocztówkę Darłowa

Położone w kamienicy południowej pierzei rynku, z widokiem na fontannę rybaka oraz barokowy ratusz.

Mieszkanie w układzie rozkładowym, mieszczą się w nim: korytarz doświetlony przez sufit, salon, oddzielna
kuchnia z oknem, cztery pokoje. Jeden z pokoi posiada dodatkowe pomieszczenie gospodarcze i wyjście na
balkon. Łączna powierzchnia użytkowa to 110,35 mkw. Ciepła woda użytkowa, oraz centralne ogrzewanie z
dwufunkyjnego kotła na gaz, umieszczonego w łazience na ścianie. Instalacja ogrzewania wyposażona w
kaloryfery płytowe. Okna PCV białe.

Mieszkanie regularnie przechodzi przeglądy z zakresu konstrukcji, instalacji elektrycznej i przewodów



kominowych. Lokal wymaga odświeżenia lub remontu.

Brak stałych opłat lokalowych. Opłaty za wodę prąd i gaz według zużycia licznikowego.

Właściciel mieszkania korzysta z dwóch miejsc postojowych na podwórku. Zarówno podwórko, klatka schodowa
jak i korytarz, są objęte prywatnym monitoringiem.

Wraz z lokalem w sprzedaży udział (37/100) w niewydzielonych częściach budynku, oraz współwłasność działki
gruntu numer 384/2 o pow. 155 mkw. Do niewydzielonych części budynku zalicza się przestronny strych, oraz
historyczna piwnica zlokalizowana pod budynkiem od strony rynku.

Do lokalu przynależy również dodatkowa komórka z piwnicą.

Stare Miasto to tereny zabudowy historycznej o funkcji mieszkalnej i bogatej ofercie usługowej, położone w
obrębie dawnych murów obronnych Darłowa, z zachowanym średniowiecznym układem urbanistycznym.

informacje ogólne

Symbol WD01873 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 110, 35 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard DOBRY Cena 695 000, 00 PLN

informacje dodatkowe
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